



## TURUN SEUDUN LOTTAPERINNEYHDISTYS RY LOTTATRADITIONSFÖRENINGEN I ÅBO TRAKTEN RF.

### TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020

#### JÄSENTILAISUUDET

tammikuussa lottien ehtoolliskirkko ja kirkkokahvit Turun tuomiokirkossa  
helmikuussa jäsenilta, vuoden aiheita esim. kaupungin sosiaalipalvelut ikäihmisille, sotaorvot tai kaatuneiden evakointi  
maaliskuussa Arjen turvallisuus -kurssi  
huhtikuussa luento- tai muu tilaisuus  
toukokuussa lotanpäiväretki  
syyskuussa luentotilaisuus tai retki  
lokakuussa kulttuuri- tai vastaava jäsentilaisuus  
loka- tai marraskuussa musiikki- ja yhteislaulutilaisuus Henrikinkirkossa  
marraskuussa vuosikokous  
joulukuussa joulujuhla  
6.12. seppelenlasku ja glögihetki Lottapatsaalla

Lottalassa pidetään avoimet ovet syyskuusta toukokuuhun kerran kuussa torstaisin.  
Toimintavuonna pidetään Talvisodan leivän leivontatalkoot ja mahdollisesti lottapukujen huolto-  
talkoita. Kehitetään edelleen vapaaehtoisen tarjoiluryhmän työskentelyä.

#### LOTTAPERINNELIITON TILAISUUDET

18.1. puheenjohtajien ja sihteerien neuvottelupäivä Helsingissä  
25.–28.5. jäsenmatka Viroon  
3.–4.10. liittokokous ja lottaperinnepäivä Kainuussa

#### KUNTOUTUSTA LOTILLE JA PIKKULOTILLE

Maalis-huhtikuussa järjestetään avokuntoutusryhmälle kahdeksan viikon kuntoutusjakso, kesällä on Ruotsin majan virkistysviikko ja syksyllä järjestetään virkistyspäivä yhteistyössä AMK:n terveydenhuollon tai sosionomiopiskelijoiden kanssa. Yhteistyössä Salon lottaperinneyhdistyksen kanssa toteutetaan mahdollisesti syksyllä fyysisen ja henkisen vireyden kurssi.

#### MUU TOIMINTA

Yhdistys osallistuu jäsenenä

1. Suomen Lottaperinneliiton 2. Turun Maanpuolustusjärjestöjen Yhteistyötoimikunnan,  
3. Mannerheimin muistojuhlatoimikunnan ja 4. Naisten Valmiusliiton alueneuvottelukunnan toimintaan.

Jäseniä osallistuu maanpuolustushenkisiin tilaisuuksiin ja tapahtumia voidaan järjestää myös yhteistyössä muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa.

#### TIEDOTUS

Yhdistyksen kaikista tilaisuuksista tiedotetaan tammikuussa ja elokuussa lähetettävällä jäsenkirjeellä, yhdistyksen verkkosivulla [www.lottaperinneturku.fi](http://www.lottaperinneturku.fi) ja maanantaisin ilmestyvällä Turun Sanomien Kiltapalstalla.

Lottaperinneliiton tapahtumista tiedotetaan jäsenkirjeissä ja jäsentilaisuuksissa sekä yhdistyksen verkkosivulla.

Yhdistyksen tilaisuuksista lähetetään tietoa myös maanpuolustuslehdille ja alueen paikallislehdille.

#### PERINTEEN KERUU

Yhdistys ottaa vastaan lottia koskevaa esineistöä, valokuvia ja kirjallista materiaalia sekä välittää lottia ja pikkulottia eri tilaisuuksiin kertomaan toiminnasta.